
Sygeplejerske

Sygeplejerske søges til den kommunale sygepleje i Lemvig Kommune
 

Vil du være en del af et stærkt fællesskab, hvor faglighed, samarbejde og arbejdsglæde går hånd i
hånd?
Brænder du for sygepleje til borgere i deres eget hjem og har du lyst til at gøre en forskel for vores
borgere?
 
 
Så er det lige DIG vi ønsker som vores nye kollega.
 
Stillingen ønskes besat hurtigst muligt, eller senest den 01.07.2026
 
Den kommunale sygepleje i Lemvig Kommune er en samlet enhed med én fælles leder. Der er 3
forskellige områder, hvor man er tilknyttet ét af områderne: 
 

Sygeplejen i Lemvig området møder ind i Lemvig●

Sygeplejen i Vest området møder ind i Harboøre●

Sygeplejen i Syd området møder ind i Bøvlingbjerg ●

 
Om stillingen
Vi søger en sygeplejerske til en fast stilling med møde sted i Lemvig Sundhedshus.
 
Der vil være mulighed for ansættelse på op til 37 timer og vagterne vil være i dagvagt og aftenvagt
samt weekendarbejde hver 3. eller 4. uge. Vi tilstræber desuden at tilgodese personlige ønsker.
 
 
Hvem er vi?
Sygeplejen i Lemvig er beliggende i moderne lokaler i Lemvig Sundhedshus. Her møder der typisk
5 sygeplejersker ind i dagvagt, hvoraf 4 sygeplejersker er med udekørende funktion, mens der er 1
sygeplejerske  der  varetager  besøgene  i  vores  sygeplejeklinik.  Derudover  har  vi  en
sygeplejekoordinator,  der  blandt  andet  har  det  samlede  overblik  over  opgaver  på  tværs  af
sygeplejen.
 
Vi er i alt i de 3 områder, en gruppe på 34 engagerede sygeplejersker som vægter faglighed og
godt kollegaskab højt. Vi er fleksible og vi hjælper hinanden på tværs af områderne, når behovet er
der.
 
Du bliver en del af en hverdag med:
Som sygeplejerske i vores gruppe får du alsidige arbejdsopgaver, komplekse borgerforløb samt
tværfaglige samarbejdspartnere. Du bliver en del af en gruppe med høj faglighed, højt humør, god
sparring og hvor vi prioriterer at spise frokost sammen. 
 
Hvem er du?
Du er uddannet sygeplejerske og har lyst til at arbejde selvstændigt samt tage ansvar. Du skal
kunne trives i en hverdag med variation og kompleksitet samt bidrage positivt til fællesskabet og
det gode arbejdsmiljø.
 
Er du erfaren, - eller nyere i faget, er du velkommen, så længe du har lyst til at udvikle dig sammen
med os. 
 
Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst og principperne i Ny løn.
 
Har du lyst til at høre nærmere om stillingen, er du velkommen til at kontakte koordinator Marie
Stensgaard Olesen på tlf. nr.: 2264 3039 eller afdelingsleder 
Bolette Holm Husballe på tlf. nr.: 2160 6414, eller mail: bolette.husballe@lemvig.dk.
 
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside.
 
Vi indkalder til samtaler løbende og ansætter, når vi har fundet den rette kandidat – send derfor
gerne din ansøgning hurtigst muligt. 
 
 
 
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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